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N€ baze t€ nenit 13 dhe 58 paragrafi f dhe g, te Ligjit nr.03lL-040, p€r VetEqeverisje
Lokale (GazetaZyrtare e Republikes sd Kosov€s,nr.2812008), te nenit 3 paragrafi 4 dhe nenit 14

paragrafi 1.4 t€ Rregullores Komunale, nr. 001-0ll-201dat€ 03.01 .2024 pdr Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve, Transfereve dhe Grantev, te Marrdveshjes se

Bashk6punimit Shtojca I n6nshkruar ndErmjet Komun6s s€ Prizrenit dhe Caritas Kosova 0l nr.
l4ll25 datE20.02.2025, dhe nenit 5l te Statutit t€ Komunes sE Prizrenit nr. 0l/01 l-5643 t€ dat€s
15.10.2008, kryetari iKomunes, merr kEte:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

Lejohen mjetet financiare pEr bashkefinancim nE realizimin e projektit: "YourJob2",
icili bashk€financim Eshte ibazuar ne nenin 3.2G Marreveshjes s€ Bashk€punimit
Shtojca I n6nshkruar nd6rmjet Komun€s sE Prizrenit dhe Caritas Kosova 0l nr. l4ll25
datE 20.02.2025, keshtu qE, p6r kete qellim Komuna e Prizrenit, n6 em6r t6
bashkEfinancimit p€r kEtE projekt, lejon mjetet financiare n€ shum€ prej 3600,00 €
(tremij€ e gjashtdqind euro).

2. Pjese pErberese e k€tij Vendimi eshte Marrdveshja e Bashk€punimit Shtojca I

n6nshkruar nddrmjet Komun6s sE Prizrenit dhe Caritas Kosova 0l nr. 141125 datl
20.02.2025.

3. Shuma e lejuar, e pershkruar si nE pikEn I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komun€s-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve iZyres s€ Kryetarit te Komunes

dhe mallra dhe sherbime te Komun€s se Prizrenit.

4. Obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomunEs

Shaqir

- Drejtorise sE Ekonomis€ dhe Financave,

- Caritas Kosova,

- Arkiv€s s€ Kryetarit.


